
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

Torneo OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 2311053A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-11-2023 - 24-11-2023

Turni 4

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Valter - 

Partecipanti 31

Sito Internet

De Lerma Andrea

1Scovazzi Tullio

2
Prosperetti Alberto

3

FSI - OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A) - Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023 - Pag. 1/19



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 2N De Lerma Andrea 4.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1688 1338 2016 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 1 0 1961

2 5 1N Scovazzi Tullio 3.5 ITA 6.50 7.50 4.00 6.25 1473 1301 1637 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 0 1951

3 4 3N Prosperetti Alberto 3.0 ITA 5.00 5.00 3.00 5.00 1533 1269 1270 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 1 1988

4 12 NC Martin Louis 3.0 ITA 5.00 5.00 3.00 5.00 1338 1158 2036 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 1 2002

5 2 2N Priaro Maurizio 3.0 ITA 6.50 8.00 4.00 6.00 1585 1151 1645 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1956

6 14 NC Daluiso Roberto 3.0 ITA 6.50 7.50 3.00 4.00 1331 1257 1751 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1988

7 3 2N Gentili Francesco Luca3.0 ITA 5.50 6.00 3.50 4.00 1545 1289 1483 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1967

8 9 3N Vallotto Alberto 2.5 ITA 9.00 10.505.50 5.25 1381 1329 1575 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1952

9 16 3N Agostini Ariele 2.5 ITA 6.50 6.50 3.00 2.25 1303 1416 1482 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1976

10 26 NC D 'ercole Gianluca 2.5 ITA 6.00 7.00 3.00 3.25 999 1374 1269 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1977

11 18 NC Gentili Simone Luca 2.0 ITA 10.0011.006.50 4.00 1255 1427 1427 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 2005

12 13 NC Pambieri Victor 2.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1338 1400 1551 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 2011

13 11 3N Fiorini Sergio Andrea2.0 ITA 8.00 9.50 4.50 3.00 1344 1215 1533 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1964

14 19 2N Coppo Fabio 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1243 1359 1457 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1956

15 31 NC Sauleyeva Elmira 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 999 1399 1127 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1977

16 17 NC Drocchi Roberto 2.0 ITA 6.50 8.00 3.50 3.50 1269 1145 1597 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1962

17 25 NC Cardaci Simone 2.0 ITA 6.00 7.00 3.50 2.50 999 1271 1152 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1982

18 7 NC Santoro Michele 2.0 ITA 4.00 4.00 2.50 2.50 1427 1263 1454 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 1 1995

19 27 NC Franceschini Alan 2.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.50 999 1303 1030 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1995

20 21 NC Mircoli Luca 1.5 ITA 8.50 9.50 5.00 2.00 1222 1414 1345 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1970

21 23 NC Giannone Edoardo 1.5 ITA 7.50 9.50 5.00 3.50 1157 1277 1341 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0 2009

22 8 NC Cavadini Gianluigi 1.5 ITA 7.00 7.50 4.50 1.75 1404 1218 1020 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 0 1956

23 10 NC Pellegrini Andrea 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.75 1352 1158 1086 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1988

24 28 NC Lissandrello Pedro 1.0 BRA 6.00 6.00 2.50 0.50 999 1250 977 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 1 1999

25 29 NC Mistrulli Luigi Emilio1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 999 1334 600 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 1 2002

26 20 NC Randone Massimo Bruto1.0 ITA 7.00 7.50 3.50 0.75 1230 1305 1263 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 1961

27 15 2N Rossini Walter 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.50 1322 1258 1186 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1952

28 6 1N Rottondi Paolo 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 0.50 1435 1121 1197 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 1 1946

29 24 NC Lanari Valeria Chiara1.0 ITA 4.50 4.50 3.00 0.00 1143 1279 810 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 0 1991

30 30 NC Pambieri Nicole 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 0.50 999 1186 859 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 1 2014

31 22 NC Klishchevskyi Matvii0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1163 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2013
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 3N Agostini Ariele ITA LOM MI 1303 1416 1482 1976 M 28584147 197439

25 NC Cardaci Simone ITA LOM MI 999 1271 1152 1982 M 28587049 195744

8 NC Cavadini Gianluigi ITA LOM MI 1404 1218 1020 1956 M 28519213 171211

19 2N Coppo Fabio ITA LOM MI 1243 1359 1457 1956 M 28552423 108575

26 NC D 'ercole Gianluca ITA LOM MI 999 1374 1269 1977 M 2811818 159379

14 NC Daluiso Roberto ITA LOM MI 1331 1257 1751 1988 M 28586697 195529

1 2N De Lerma Andrea ITA LOM VA 1688 1338 2016 1961 M 2832602 109794

17 NC Drocchi Roberto ITA LOM MI 1269 1145 1597 1962 M 28587065 198863

11 3N Fiorini Sergio AndreaITA LOM MI 1344 1215 1533 1964 M 2841350 169241

27 NC Franceschini Alan ITA VEN BL 999 1303 1030 1995 M 23421266 208139

3 2N Gentili Francesco LucaITA LOM MI 1545 1289 1483 1967 M 28593871 202188

18 NC Gentili Simone Luca ITA LOM MI 1255 1427 1427 2005 M 28543840 189594

23 NC Giannone Edoardo ITA LOM MI 1157 1277 1341 2009 M 28557700 190290

22 NC Klishchevskyi MatviiITA LOM MI 1163 0 0 2013 M 28570367 196699

24 NC Lanari Valeria ChiaraITA LOM MI 1143 1279 810 1991 F 28582462 196629

28 NC Lissandrello Pedro BRA 999 1250 977 1999 M 22799915 195537

12 NC Martin Louis ITA LOM MI 1338 1158 2036 2002 M 653038037

21 NC Mircoli Luca ITA LOM MI 1222 1414 1345 1970 M 23409614 202026

29 NC Mistrulli Luigi EmilioITA LOM MI 999 1334 600 2002 M 189590

30 NC Pambieri Nicole ITA LOM MI 999 1186 859 2014 F 28565010 195739

13 NC Pambieri Victor ITA LOM MI 1338 1400 1551 2011 M 28565029 175085

10 NC Pellegrini Andrea ITA LOM MI 1352 1158 1086 1988 M 28576837 185368

2 2N Priaro Maurizio ITA LOM MI 1585 1151 1645 1956 M 851981 109959

4 3N Prosperetti Alberto ITA LOM MI 1533 1269 1270 1988 M 880418 142057

20 NC Randone Massimo BrutoITA LOM MI 1230 1305 1263 1961 M 28573030 145306

15 2N Rossini Walter ITA LOM MI 1322 1258 1186 1952 M 820873 104606

6 1N Rottondi Paolo ITA LOM MI 1435 1121 1197 1946 M 844128 117699

7 NC Santoro Michele ITA MOL CB 1427 1263 1454 1995 M 28549260 191473

31 NC Sauleyeva Elmira ITA LOM MI 999 1399 1127 1977 F 447027150202025

5 1N Scovazzi Tullio ITA LOM MI 1473 1301 1637 1951 M 837644 102924

9 3N Vallotto Alberto ITA LOM MI 1381 1329 1575 1952 M 860344 128011
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | CB

1 1 2N De Lerma Andrea 4.0 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 9 N 1 | 0 1 | -1

5 2 2N Priaro Maurizio 3.0 ITA | 17 B 1 | 13 N 0 | 26 B 1 | 31 N 1 | 0

7 3 2N Gentili Francesco Luca 3.0 ITA | 18 N 0 | 15 B 1 | 19 N 1 | 13 B 1 | 0

3 4 3N Prosperetti Alberto 3.0 ITA | 19 B 1 | 21 N 1 | 11 B 1 | 0 0 | 1

2 5 1N Scovazzi Tullio 3.5 ITA | 20 N 1 | 18 B 1 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 0

28 6 1N Rottondi Paolo 1.0 ITA | 21 B 0 | 24 N 1 | 0 0 | 25 N 0 | -1

18 7 NC Santoro Michele 2.0 ITA | 23 N 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | 0 0 | -1

22 8 NC Cavadini Gianluigi 1.5 ITA | 24 B 1 | 26 N Â½ | 7 B 0 | 16 N 0 | 0

8 9 3N Vallotto Alberto 2.5 ITA | 25 N 1 | 23 B 1 | 1 B 0 | 5 N Â½ | 0

23 10 NC Pellegrini Andrea 1.5 ITA | 26 B 0 | 0 1 | 18 N 0 | 21 B Â½ | 1

13 11 3N Fiorini Sergio Andrea 2.0 ITA | 27 N 1 | 31 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 0

4 12 NC Martin Louis 3.0 ITA | 28 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 1

12 13 NC Pambieri Victor 2.0 ITA | 29 N 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 0

6 14 NC Daluiso Roberto 3.0 ITA | 30 B 1 | 1 N 0 | 29 B 1 | 11 N 1 | 0

27 15 2N Rossini Walter 1.0 ITA | 0 Â½ | 3 N 0 | 20 B Â½ | 27 N 0 | -1

9 16 3N Agostini Ariele 2.5 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 23 N Â½ | 8 B 1 | 1

16 17 NC Drocchi Roberto 2.0 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 31 N 0 | 28 B 1 | 0

11 18 NC Gentili Simone Luca 2.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 12 N 0 | 0

14 19 2N Coppo Fabio 2.0 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 3 B 0 | 0 1 | 1

26 20 NC Randone Massimo Bruto 1.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 15 N Â½ | 30 B Â½ | 0

20 21 NC Mircoli Luca 1.5 ITA | 6 N 1 | 4 B 0 | 12 B 0 | 10 N Â½ | 0

31 22 NC Klishchevskyi Matvii 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 23 NC Giannone Edoardo 1.5 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 16 B Â½ | 26 N 0 | 0

29 24 NC Lanari Valeria Chiara 1.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | -1

17 25 NC Cardaci Simone 2.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 0 | 30 N 1 | 6 B 1 | 0

10 26 NC D 'ercole Gianluca 2.5 ITA | 10 N 1 | 8 B Â½ | 2 N 0 | 23 B 1 | 0

19 27 NC Franceschini Alan 2.0 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | 1

24 28 NC Lissandrello Pedro 1.0 BRA | 12 N 0 | 0 0 | 24 B 1 | 17 N 0 | -1

25 29 NC Mistrulli Luigi Emilio 1.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 14 N 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Pambieri Nicole 0.5 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 25 B 0 | 20 N Â½ | -1

15 31 NC Sauleyeva Elmira 2.0 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 17 B 1 | 2 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 3N Agostini Ariele ITA 1303 2 0.50 0.79 -0.29 1416.331482 1976 M 28584147 197439

19 2N Coppo Fabio ITA 1243 1 0.00 0.15 -0.15 1359.001457 1956 M 28552423 108575

14 NC Daluiso Roberto ITA 1331 2 1.00 0.59 0.41 1257.501751 1988 M 28586697 195529

1 2N De Lerma Andrea ITA 1688 3 3.00 2.66 0.34 1338.332016 1961 M 2832602 109794

17 NC Drocchi Roberto ITA 1269 1 0.00 0.13 -0.13 1145.501597 1962 M 28587065 198863

11 3N Fiorini Sergio AndreaITA 1344 1 0.00 0.52 -0.52 1215.501533 1964 M 2841350 169241

3 2N Gentili Francesco LucaITA 1545 4 3.00 3.24 -0.24 1289.501483 1967 M 28593871 202188

18 NC Gentili Simone Luca ITA 1255 4 2.00 1.14 0.86 1427.001427 2005 M 28543840 189594

23 NC Giannone Edoardo ITA 1157 3 1.50 0.69 0.81 1277.501341 2009 M 28557700 190290

22 NC Klishchevskyi MatviiITA 1163 0 0.00 0 0 2013 M 28570367 196699

24 NC Lanari Valeria ChiaraITA 1143 1 0.00 0.15 -0.15 1279.33810 1991 F 28582462 196629

12 NC Martin Louis ITA 1338 2 2.00 1.27 0.73 1158.672036 2002 M 653038037

21 NC Mircoli Luca ITA 1222 3 1.50 0.89 0.61 1414.501345 1970 M 23409614 202026

13 NC Pambieri Victor ITA 1338 3 1.00 0.74 0.26 1400.501551 2011 M 28565029 175085

10 NC Pellegrini Andrea ITA 1352 2 0.50 1.31 -0.81 1158.671086 1988 M 28576837 185368

2 2N Priaro Maurizio ITA 1585 2 1.00 1.68 -0.68 1151.251645 1956 M 851981 109959

20 NC Randone Massimo BrutoITA 1230 3 0.50 0.82 -0.32 1305.251263 1961 M 28573030 145306

15 2N Rossini Walter ITA 1322 2 0.50 0.85 -0.35 1258.001186 1952 M 820873 104606

6 1N Rottondi Paolo ITA 1435 2 1.00 1.62 -0.62 1121.331197 1946 M 844128 117699

7 NC Santoro Michele ITA 1427 2 1.00 1.58 -0.58 1263.671454 1995 M 28549260 191473

5 1N Scovazzi Tullio ITA 1473 4 3.50 2.89 0.61 1301.001637 1951 M 837644 102924

9 3N Vallotto Alberto ITA 1381 3 1.50 1.29 0.21 1329.251575 1952 M 860344 128011
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Cardaci Simone ITA 999 1 1.00 0.80 1.2 0 1271.001152 1982 M 195744

8 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 1 0.50 2.90 -1.4 0 1218.001020 1956 M 171211

26 NC D 'ercole Gianluca ITA 999 1 0.50 0.60 1.9 0 1374.501269 1977 M 159379

27 NC Franceschini Alan ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 0 1303.001030 1995 M 208139

28 NC Lissandrello Pedro BRA 999 0 0.00 0.60 0.4 0 1250.00977 1999 M 195537

29 NC Mistrulli Luigi EmilioITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1334.50600 2002 M 189590

30 NC Pambieri Nicole ITA 999 1 0.00 0.80 -0.3 0 1186.67859 2014 F 195739

4 3N Prosperetti Alberto ITA 1533 0 0.00 2.50 0.5 0 1269.671270 1988 M 142057

31 NC Sauleyeva Elmira ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 0 1399.331127 1977 F 202025
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 3N Agostini Ariele ITA 1303   |  1 2N De Lerma Andrea ITA 1688 0 - 1

2 2 2N Priaro Maurizio ITA 1585   |  17 NC Drocchi Roberto ITA 1269 1 - 0

3 18 NC Gentili Simone Luca ITA 1255   |  3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1545 1 - 0

4 4 3N Prosperetti Alberto ITA 1533   |  19 2N Coppo Fabio ITA 1243 1 - 0

5 20 NC Randone Massimo Bruto ITA 1230   |  5 1N Scovazzi Tullio ITA 1473 0 - 1

6 6 1N Rottondi Paolo ITA 1435   |  21 NC Mircoli Luca ITA 1222 0 - 1

7 23 NC Giannone Edoardo ITA 1157   |  7 NC Santoro Michele ITA 1427 1 - 0

8 8 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404   |  24 NC Lanari Valeria Chiara ITA 1143 1 - 0

9 25 NC Cardaci Simone ITA 999   |  9 3N Vallotto Alberto ITA 1381 0 - 1

10 10 NC Pellegrini Andrea ITA 1352   |  26 NC D 'ercole Gianluca ITA 999 0 - 1

11 27 NC Franceschini Alan ITA 999   |  11 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1344 0 - 1

12 12 NC Martin Louis ITA 1338   |  28 NC Lissandrello Pedro BRA 999 1 - 0

13 29 NC Mistrulli Luigi Emilio ITA 999   |  13 NC Pambieri Victor ITA 1338 0 - 1

14 14 NC Daluiso Roberto ITA 1331   |  30 NC Pambieri Nicole ITA 999 1 - 0

15 15 2N Rossini Walter ITA 1322   |  Â½ - F

16 22 NC Klishchevskyi Matvii ITA 1163   |  0 - F

17 31 NC Sauleyeva Elmira ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N De Lerma Andrea 1 ITA 1688   |  14 NC Daluiso Roberto 1 ITA 1331 1 - 0

2 13 NC Pambieri Victor 1 ITA 1338   |  2 2N Priaro Maurizio 1 ITA 1585 1 - 0

3 21 NC Mircoli Luca 1 ITA 1222   |  4 3N Prosperetti Alberto 1 ITA 1533 0 - 1

4 5 1N Scovazzi Tullio 1 ITA 1473   |  18 NC Gentili Simone Luca 1 ITA 1255 1 - 0

5 26 NC D 'ercole Gianluca 1 ITA 999   |  8 NC Cavadini Gianluigi 1 ITA 1404 Â½ - Â½

6 9 3N Vallotto Alberto 1 ITA 1381   |  23 NC Giannone Edoardo 1 ITA 1157 1 - 0

7 11 3N Fiorini Sergio Andrea1 ITA 1344   |  31 NC Sauleyeva Elmira 1 ITA 999 1 - 0

8 3 2N Gentili Francesco Luca0 ITA 1545   |  15 2N Rossini Walter 0.5 ITA 1322 1 - 0

9 24 NC Lanari Valeria Chiara0 ITA 1143   |  6 1N Rottondi Paolo 0 ITA 1435 0 - 1

10 7 NC Santoro Michele 0 ITA 1427   |  20 NC Randone Massimo Bruto0 ITA 1230 1 - 0

11 17 NC Drocchi Roberto 0 ITA 1269   |  25 NC Cardaci Simone 0 ITA 999 1 - 0

12 19 2N Coppo Fabio 0 ITA 1243   |  27 NC Franceschini Alan 0 ITA 999 1 - 0

13 12 NC Martin Louis 1 ITA 1338   |  0 - F

14 10 NC Pellegrini Andrea 0 ITA 1352   |  1 - F

15 16 3N Agostini Ariele 0 ITA 1303   |  1 - F

16 22 NC Klishchevskyi Matvii 0 ITA 1163   |  0 - F

17 28 NC Lissandrello Pedro 0 BRA 999   |  0 - F

18 29 NC Mistrulli Luigi Emilio0 ITA 999   |  1 - F

19 30 NC Pambieri Nicole 0 ITA 999   |  0 - F

FSI - OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A) - Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023 - Pag. 8/19



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Vallotto Alberto 2 ITA 1381   |  1 2N De Lerma Andrea 2 ITA 1688 0 - 1

2 4 3N Prosperetti Alberto 2 ITA 1533   |  11 3N Fiorini Sergio Andrea2 ITA 1344 1 - 0

3 13 NC Pambieri Victor 2 ITA 1338   |  5 1N Scovazzi Tullio 2 ITA 1473 0 - 1

4 2 2N Priaro Maurizio 1 ITA 1585   |  26 NC D 'ercole Gianluca 1.5 ITA 999 1 - 0

5 8 NC Cavadini Gianluigi 1.5 ITA 1404   |  7 NC Santoro Michele 1 ITA 1427 0 - 1

6 19 2N Coppo Fabio 1 ITA 1243   |  3 2N Gentili Francesco Luca1 ITA 1545 0 - 1

7 18 NC Gentili Simone Luca 1 ITA 1255   |  10 NC Pellegrini Andrea 1 ITA 1352 1 - 0

8 21 NC Mircoli Luca 1 ITA 1222   |  12 NC Martin Louis 1 ITA 1338 0 - 1

9 14 NC Daluiso Roberto 1 ITA 1331   |  29 NC Mistrulli Luigi Emilio1 ITA 999 1 - 0

10 23 NC Giannone Edoardo 1 ITA 1157   |  16 3N Agostini Ariele 1 ITA 1303 Â½ - Â½

11 31 NC Sauleyeva Elmira 1 ITA 999   |  17 NC Drocchi Roberto 1 ITA 1269 1 - 0

12 15 2N Rossini Walter 0.5 ITA 1322   |  20 NC Randone Massimo Bruto0 ITA 1230 Â½ - Â½

13 28 NC Lissandrello Pedro 0 BRA 999   |  24 NC Lanari Valeria Chiara0 ITA 1143 1 - 0

14 30 NC Pambieri Nicole 0 ITA 999   |  25 NC Cardaci Simone 0 ITA 999 0 - 1

15 6 1N Rottondi Paolo 1 ITA 1435   |  0 - F

16 22 NC Klishchevskyi Matvii 0 ITA 1163   |  0 - F

17 27 NC Franceschini Alan 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Scovazzi Tullio 3 ITA 1473   |  9 3N Vallotto Alberto 2 ITA 1381 Â½ - Â½

2 31 NC Sauleyeva Elmira 2 ITA 999   |  2 2N Priaro Maurizio 2 ITA 1585 0 - 1

3 3 2N Gentili Francesco Luca2 ITA 1545   |  13 NC Pambieri Victor 2 ITA 1338 1 - 0

4 11 3N Fiorini Sergio Andrea2 ITA 1344   |  14 NC Daluiso Roberto 2 ITA 1331 0 - 1

5 12 NC Martin Louis 2 ITA 1338   |  18 NC Gentili Simone Luca 2 ITA 1255 1 - 0

6 16 3N Agostini Ariele 1.5 ITA 1303   |  8 NC Cavadini Gianluigi 1.5 ITA 1404 1 - 0

7 26 NC D 'ercole Gianluca 1.5 ITA 999   |  23 NC Giannone Edoardo 1.5 ITA 1157 1 - 0

8 25 NC Cardaci Simone 1 ITA 999   |  6 1N Rottondi Paolo 1 ITA 1435 1 - 0

9 10 NC Pellegrini Andrea 1 ITA 1352   |  21 NC Mircoli Luca 1 ITA 1222 Â½ - Â½

10 27 NC Franceschini Alan 1 ITA 999   |  15 2N Rossini Walter 1 ITA 1322 1 - 0

11 17 NC Drocchi Roberto 1 ITA 1269   |  28 NC Lissandrello Pedro 1 BRA 999 1 - 0

12 20 NC Randone Massimo Bruto0.5 ITA 1230   |  30 NC Pambieri Nicole 0 ITA 999 Â½ - Â½

13 1 2N De Lerma Andrea 3 ITA 1688   |  1 - F

14 4 3N Prosperetti Alberto 3 ITA 1533   |  0 - F

15 7 NC Santoro Michele 2 ITA 1427   |  0 - F

16 19 2N Coppo Fabio 1 ITA 1243   |  1 - F

17 29 NC Mistrulli Luigi Emilio1 ITA 999   |  0 - F

18 22 NC Klishchevskyi Matvii 0 ITA 1163   |  0 - F

19 24 NC Lanari Valeria Chiara0 ITA 1143   |  1 - F
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1 De Lerma Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 2016 Media: 1338.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Agostini Ariele ITA 1303 385 0.91 1 1 1

2 B 14 NC Daluiso Roberto ITA 1331 357 0.89 1 2 2

3 N 9 3N Vallotto Alberto ITA 1381 307 0.86 1 3 3

4 0 1 F 3 4

2.66 3 4

2 Priaro Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1645 Media: 1151.25 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Drocchi Roberto ITA 1269 316 0.87 1 1 1

2 N 13 NC Pambieri Victor ITA 1338 247 0.81 0 1 1

3 B 26 NC D 'ercole Gianluca ITA 999 1 1 2

4 N 31 NC Sauleyeva Elmira ITA 999 1 1 3

1.68 1 3

3 Gentili Francesco Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1483 Media: 1289.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Gentili Simone Luca ITA 1255 290 0.84 0 0 0

2 B 15 2N Rossini Walter ITA 1322 223 0.78 1 1 1

3 N 19 2N Coppo Fabio ITA 1243 302 0.85 1 2 2

4 B 13 NC Pambieri Victor ITA 1338 207 0.77 1 3 3

3.24 3 3

4 Prosperetti Alberto
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 0 Perf: 1270 Media: 1269.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Coppo Fabio ITA 1243 290 0.84 1 1 1

2 N 21 NC Mircoli Luca ITA 1222 311 0.86 1 2 2

3 B 11 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1344 189 0.75 1 3 3

4 0 0 F 3 3

2.45 3 3
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5 Scovazzi Tullio
1N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1637 Media: 1301.00 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Randone Massimo Bruto ITA 1230 243 0.8 1 1 1

2 B 18 NC Gentili Simone Luca ITA 1255 218 0.78 1 2 2

3 N 13 NC Pambieri Victor ITA 1338 135 0.68 1 3 3

4 B 9 3N Vallotto Alberto ITA 1381 92 0.63 Â½ 3 3

2.89 3 3

6 Rottondi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1197 Media: 1121.33 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mircoli Luca ITA 1222 213 0.77 0 0 0

2 N 24 NC Lanari Valeria Chiara ITA 1143 292 0.85 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 25 NC Cardaci Simone ITA 999 0 1 1

1.62 1 1

7 Santoro Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1454 Media: 1263.67 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Giannone Edoardo ITA 1157 270 0.83 0 0 0

2 B 20 NC Randone Massimo Bruto ITA 1230 197 0.75 1 1 1

3 N 8 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 1 1 2

4 0 0 F 1 2

1.58 1 2

8 Cavadini Gianluigi
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0 Perf: 1020 Media: 1218.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Lanari Valeria Chiara ITA 1143 261 0.82 1 1 1

2 N 26 NC D 'ercole Gianluca ITA 999 405 0.92 Â½ 1 1

3 B 7 NC Santoro Michele ITA 1427 -23 0.47 0 1 1

4 N 16 3N Agostini Ariele ITA 1303 101 0.64 0 1 1

2.85 1 1
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9 Vallotto Alberto
3N ITA   Elo FIDE: 1381 Perf: 1575 Media: 1329.25 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Cardaci Simone ITA 999 1 0 1

2 B 23 NC Giannone Edoardo ITA 1157 224 0.78 1 1 2

3 B 1 2N De Lerma Andrea ITA 1688 -307 0.14 0 1 2

4 N 5 1N Scovazzi Tullio ITA 1473 -92 0.37 Â½ 1 2

1.29 1 2

10 Pellegrini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1086 Media: 1158.67 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC D 'ercole Gianluca ITA 999 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 18 NC Gentili Simone Luca ITA 1255 97 0.63 0 0 1

4 B 21 NC Mircoli Luca ITA 1222 130 0.68 Â½ 0 1

1.31 0 1

11 Fiorini Sergio Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1533 Media: 1215.50 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Franceschini Alan ITA 999 1 0 1

2 B 31 NC Sauleyeva Elmira ITA 999 1 0 2

3 N 4 3N Prosperetti Alberto ITA 1533 0 0 2

4 B 14 NC Daluiso Roberto ITA 1331 13 0.52 0 0 2

0.52 0 2

12 Martin Louis
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 2036 Media: 1158.67 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Lissandrello Pedro BRA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 21 NC Mircoli Luca ITA 1222 116 0.66 1 1 2

4 B 18 NC Gentili Simone Luca ITA 1255 83 0.61 1 2 3

1.27 2 3

FSI - OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A) - Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

13 Pambieri Victor
NC ITA   Elo FIDE: 1338 Perf: 1551 Media: 1400.50 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Mistrulli Luigi Emilio ITA 999 1 0 1

2 B 2 2N Priaro Maurizio ITA 1585 -247 0.19 1 1 2

3 B 5 1N Scovazzi Tullio ITA 1473 -135 0.32 0 1 2

4 N 3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1545 -207 0.23 0 1 2

0.74 1 2

14 Daluiso Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1751 Media: 1257.50 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pambieri Nicole ITA 999 1 0 1

2 N 1 2N De Lerma Andrea ITA 1688 -357 0.11 0 0 1

3 B 29 NC Mistrulli Luigi Emilio ITA 999 1 0 2

4 N 11 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1344 -13 0.48 1 1 3

0.59 1 3

15 Rossini Walter
2N ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1186 Media: 1258.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1545 -223 0.22 0 0 0

3 B 20 NC Randone Massimo Bruto ITA 1230 92 0.63 Â½ 0 0

4 N 27 NC Franceschini Alan ITA 999 0 0 0

0.85 0 0

16 Agostini Ariele
3N ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1482 Media: 1416.33 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N De Lerma Andrea ITA 1688 -385 0.09 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 23 NC Giannone Edoardo ITA 1157 146 0.7 Â½ 0 1

4 B 8 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 1 0 2

0.79 0 2
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17 Drocchi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1597 Media: 1145.50 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Priaro Maurizio ITA 1585 -316 0.13 0 0 0

2 B 25 NC Cardaci Simone ITA 999 1 0 1

3 N 31 NC Sauleyeva Elmira ITA 999 0 0 1

4 B 28 NC Lissandrello Pedro BRA 999 1 0 2

0.13 0 2

18 Gentili Simone Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1427 Media: 1427.00 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1545 -290 0.16 1 1 1

2 N 5 1N Scovazzi Tullio ITA 1473 -218 0.22 0 1 1

3 B 10 NC Pellegrini Andrea ITA 1352 -97 0.37 1 2 2

4 N 12 NC Martin Louis ITA 1338 -83 0.39 0 2 2

1.14 2 2

19 Coppo Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1243 Perf: 1457 Media: 1359.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Prosperetti Alberto ITA 1533 0 0 0

2 B 27 NC Franceschini Alan ITA 999 1 0 1

3 B 3 2N Gentili Francesco Luca ITA 1545 -302 0.15 0 0 1

4 0 1 F 0 2

0.15 0 2

20 Randone Massimo Bruto
NC ITA   Elo FIDE: 1230 Perf: 1263 Media: 1305.25 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Scovazzi Tullio ITA 1473 -243 0.2 0 0 0

2 N 7 NC Santoro Michele ITA 1427 -197 0.25 0 0 0

3 N 15 2N Rossini Walter ITA 1322 -92 0.37 Â½ 0 0

4 B 30 NC Pambieri Nicole ITA 999 Â½ 0 0

0.82 0 0
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21 Mircoli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1345 Media: 1414.50 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Rottondi Paolo ITA 1435 -213 0.23 1 1 1

2 B 4 3N Prosperetti Alberto ITA 1533 0 1 1

3 B 12 NC Martin Louis ITA 1338 -116 0.34 0 1 1

4 N 10 NC Pellegrini Andrea ITA 1352 -130 0.32 Â½ 1 1

0.89 1 1

22 Klishchevskyi Matvii
NC ITA   Elo FIDE: 1163 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

0 0 0

23 Giannone Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1157 Perf: 1341 Media: 1277.50 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Santoro Michele ITA 1427 -270 0.17 1 1 1

2 N 9 3N Vallotto Alberto ITA 1381 -224 0.22 0 1 1

3 B 16 3N Agostini Ariele ITA 1303 -146 0.3 Â½ 1 1

4 N 26 NC D 'ercole Gianluca ITA 999 0 1 1

0.69 1 1

24 Lanari Valeria Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1143 Perf: 810 Media: 1279.33 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 0 0 0

2 B 6 1N Rottondi Paolo ITA 1435 -292 0.15 0 0 0

3 N 28 NC Lissandrello Pedro BRA 999 0 0 0

4 0 1 F 0 1

0.15 0 1

FSI - OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A) - Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023 - Pag. 16/19



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

OPEN SETTIMANALE PAUL MORPHY - PARTE 1 (2311053A)
Milano - 03-11-2023 - 24-11-2023

25 Cardaci Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1152 Media: 1271.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Vallotto Alberto ITA 1381 -382 0.09 0 0 0

2 N 17 NC Drocchi Roberto ITA 1269 -270 0.17 0 0 0

3 N 30 NC Pambieri Nicole ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 B 6 1N Rottondi Paolo ITA 1435 -436 0.08 1 2 2

0.84 2 2

26 D 'ercole Gianluca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1269 Media: 1374.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Pellegrini Andrea ITA 1352 -353 0.11 1 1 1

2 B 8 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 -405 0.08 Â½ 1 1

3 N 2 2N Priaro Maurizio ITA 1585 -586 0.08 0 1 1

4 B 23 NC Giannone Edoardo ITA 1157 -158 0.29 1 2 2

0.56 2 2

27 Franceschini Alan
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1030 Media: 1303.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1344 -345 0.11 0 0 0

2 N 19 2N Coppo Fabio ITA 1243 -244 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 2N Rossini Walter ITA 1322 -323 0.13 1 1 2

0.44 1 2

28 Lissandrello Pedro
NC BRA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 977 Media: 1250.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Martin Louis ITA 1338 -339 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 NC Lanari Valeria Chiara ITA 1143 -144 0.31 1 1 1

4 N 17 NC Drocchi Roberto ITA 1269 -270 0.17 0 1 1

0.6 1 1
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29 Mistrulli Luigi Emilio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 600 Media: 1334.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pambieri Victor ITA 1338 -339 0.12 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 NC Daluiso Roberto ITA 1331 -332 0.12 0 0 1

4 0 0 F 0 1

0.24 0 1

30 Pambieri Nicole
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 859 Media: 1186.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Daluiso Roberto ITA 1331 -332 0.12 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 25 NC Cardaci Simone ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 N 20 NC Randone Massimo Bruto ITA 1230 -231 0.21 Â½ 0 0

0.83 0 0

31 Sauleyeva Elmira
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1127 Media: 1399.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 3N Fiorini Sergio Andrea ITA 1344 -345 0.11 0 0 1

3 B 17 NC Drocchi Roberto ITA 1269 -270 0.17 1 1 2

4 B 2 2N Priaro Maurizio ITA 1585 -586 0.08 0 1 2

0.36 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 3N Prosperetti Alberto ITA 3 3.0 1269 1329 1533 1988 M 142057

8 NC Cavadini Gianluigi ITA 3 1.0 1291 1166 1404 1956 M 171211

25 NC Cardaci Simone ITA 3 1.0 1361 1236 999 1982 M 195744

26 NC D 'ercole Gianluca ITA 3 2.0 1364 1384 999 1977 M 159379

27 NC Franceschini Alan ITA 3 1.0 1303 1178 999 1995 M 208139

28 NC Lissandrello Pedro BRA 3 1.0 1250 1125 999 1999 M 195537

31 NC Sauleyeva Elmira ITA 3 1.0 1399 1274 999 1977 F 202025
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